

公示附件:

(一) 中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价(元)	投标工期(天)	投标质量	项目负责人	评标分数(分)
1	中润昌弘建工集团有限公司	922822.6	180	符合国家质量验评要求	王松涛	92.5
2	内蒙古正鑫建设工程有限公司	919932.51	180	符合国家质量验评要求	刘桂珍	87.71
3	江苏中益建设集团有限公司	925503.26	180	符合国家质量验评要求	刘海龙	78.04

(二) 中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	中润昌弘建工集团有限公司	王松涛	一级建造师	豫 1412017201730469
2	内蒙古正鑫建设工程有限公司	刘桂珍	二级建造师	蒙215192001258
3	江苏中益建设集团有限公司	刘海龙	一级建造师	苏 1322017201705194

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
中润昌弘建工集团有限公司	
序号	企业业绩
1	洛龙区龙跃小区 B 区室外工程施工
2	河南建筑职业技术学院基础设施改造项目
3	内蒙古自治区包头市昆都仑区 2023 年城镇老旧小区 81.73 万平方米改造项目(一标段)
4	2023 年锡林郭勒盟太仆寺旗宝龙小区(西区)城镇老旧小区改造配套基础设施建设项目
序号	项目负责人业绩
1	无
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古正鑫建设工程有限公司	
序号	企业业绩
1	准能公司文体中心外场铺设电缆工程询价采购
2	通讯机房直流电源改造
3	金海园二期(地块三)棚户区安置房建设项目机电安装工程 02 标段
4	锡林南路工商银行配电室维修项目
序号	项目负责人业绩
1	无

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
江苏中益建设集团有限公司	
序号	企业业绩
1	启东悦湖四季小区充电桩新建工程施工
2	启东海上明月 C-06、C-07 地块充电桩施工工程
序号	项目负责人业绩
1	无

（四）否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	杭州超翔科技有限公司	初步评审	投标报价暂列金额未按照招标文件工程量清单规定金额填写

（五）技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息												
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总	
1	杭州超翔科技有限公司	28.5	28.3	28.2	30.2	32.6	29.4	33.2	28.4	26.0	29.37	
2	内蒙古正鑫建设工程有限公司	31.4	30.3	32.8	33.2	35.1	31.2	32.4	32.1	28.5	31.91	
3	中润昌弘建工集团有限公司	38.6	38.2	38.7	35.9	36.1	32.8	32.7	34.9	30.0	35.6	
4	江苏中益建设集团有限公司	34.0	33.5	35.8	36.3	36.2	32.8	31.2	34.9	29.5	34.06	

（六）经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息												
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总	
1	杭州超翔科技有限公司											
2	内蒙古正鑫建设工程有限公司	39.8	39.8	39.8	39.8	39.8	39.8	39.8	39.8	39.8	39.8	
3	中润昌弘建工集团有限公司	39.9	39.9	39.9	39.9	39.9	39.9	39.9	39.9	39.9	39.9	
4	江苏中益建设集团有限公司	39.98	39.98	39.98	39.98	39.98	39.98	39.98	39.98	39.98	39.98	

（七）综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息												
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

